ción hasta que el Intendente tomó en 
sus manos el asunto y ahora ya se 
puede decir que estos pobladores 
tendrán la seguridad de que el predio 
que ocupan será de su propiedad, 

El acuerdo con los pobladores es 
que ellos pagarán una súma prome- 

dio de $ 18.000 (dieciocho mil pe- 

sos) y que la primera cuota de 
$ 3.000 la cancelarán el primero de 
junio de 1981. 

Con lo que + se debía cancelar du- 
rante el presente año, los pobladores 
podrán ejecutar adelantos en sus res- 

pectivos predios 
A la reunión con los pobladores